
  

  340-01/12-01/3
  2214/02-03-12-4
20. ožujka 2012.

Na temelju članka 7. Odluke o obavljanju autotaksi prijevoza na području općine Hum 
na  Sutli  (»Službeni  glasnik  Krapinsko-zagorske  županije«  broj  3/12)  i  članka  40.  Statuta 
Općine  Hum  na  Sutli  („Službeni  glasnik  krapinsko-zagorske  županije“  br.  22/09)  općinski 
načelnik Općine Hum na Sutli dana 20. ožujka  2012. godine donio je

PRAVILNIK
o obliku i sadržaju dozvole za obavljanje autotaksi 

prijevoza, te vođenju upisnika o izdanim dozvolama 

Članak 1.
Ovim se Pravilnikom propisuje oblik  i  sadržaj  dozvole za obavljanje autotaksi  prijevoza (u 
daljnjem tekstu: dozvola, te sadržaj i način vođenja upisnika o izdanim dozvolama.

Članak 2.
Obrazac dozvole  sastoji  se  od jednog posebnog zaštićenog lista  papira svjetlo  plave boje 
formata A4, s odgovarajućim sadržajem.
Obrazac dozvole tiskan je uz ovaj Pravilnik i čini njegov sastavni dio.

Članak 3.
Jedinstveni  upravni  odjel  Općine  Hum  na  Sutli  (u  daljnjem tekstu:  Odjel)  vodi  upisnik  o 
izdanim dozvolama.
Upisnik  o izdanim dozvolama vodi  se na obrascu formata A4, s  odgovarajućim sadržajem 
uvezanim u knjigu.
Upisnik o izdanim dozvolama mora se voditi i na računalu u istovjetnom obliku i sadržaju.
Upisnik o izdanim dozvolama je javan.
Obrazac upisnika iz stavka 2. ovoga članka tiskan je uz ovaj Pravilnik i čini njegov sastavni dio.
Odjel je dužan presliku upisnika o izdanim dozvolama dostaviti inspekciji cestovnog prometa i 
cesta i državnom inspektoratu.

Članak 4.
Ovaj  Pravilnik  stupa  na  snagu  danom  objave  u  »Službenom  glasniku  Krapinsko-zagorske 
županije«.

OPĆINSKI NAČELNIK 
Zvonko Jutriša, dipl.ing. stroj.   


